
Prostřednictvím datové zprávy dne 22. listopadu 2023

Okresní soud v Lounech
Sladkovského 1132  440 01

Louny 1  IDDS: kmpabp2

Žadatel: Bc. Š L B MSc
trv. bytem v ČR: 

Ve věci: žádost o poskytnutí informací podle InfZ (dle z. č. 106/1999 Sb.)

Žadatel zdvořile žádá soud o poskytnutí následujících informací vztahující se k obsahu  spisu vedeného pod sp.zn.: 11 EXE
3506/2020.

1.  Ve kterém rozhodnutí oprávněné jsou uvedeny údaje ke splatnosti poplatku? Kdy tyto  měly být doručeny/zveřejněny
povinnému? Na kterém čísle listu správního spisu je  toto rozhodnutí založeno?

2.  Jakého důkazu oprávněná předložila k tomu, aby prokázala doručení stejnopisu výše
uvedeného rozhodnutí? Jak je tento den označen?

3.  Pokud stejnopis rozhodnutí nebyl řádně doručen. Jakým jiným zákonným způsobem se tak
mělo stát?

4.  Byl soud seznámen se zněním rozhodnutí, které mělo být doručováno prostřednictvím  informačního systému vysoké
školy? Byla byť kopie tohoto rozhodnutí z informačního  systému školy soudu doručena? Bylo soudem ověřeno, že
obsah informací v infomačním  systému vysoké školy souhlasí s obsahem rozhodnutí?

5.  Pokud  se mělo  doručovat  prostřednictvím  informačního  systému  vysoké  školy,  jaká
zmínka o této skutečnosti je ve spisu vedena?  Kterého dne se tak mělo stát?

6.  Byly  soudu  doručeny  všechny  varianty  „rozhodnutí“,  které  měly  být  v informačním systému zveřejněny? Tj.
všechny změny, které oprávněná v průběhu září až prosinec  2018 v informačním systému provedla v této věci?

7.  Byly informace zveřejněné v infomačním systému vysoké školy autorizovány podle § 5  zákona  vytvářející  důvěru  pro
elektronické  transakce,  kterým  by  byla  zaručena  neměnitelnost a správnost zveřejněných údajů?

8.  Je  ve  spisu  zmínka,  zda-li  byla  v informačním  systému  vysoké  školy  zveřejněna
fotokopie tohoto rozhodnutí?

9.  Mělo toto rozhodnutí všechny materiální znaky správního rozhodnutí? Dotaz směruje:  jak byl v rozhodnutí, které mělo
být zveřejněno v informačním systému vysoké školy,  označen povinný? Obsahuje dále označení správního orgánu,
který rozhodnutí vydal,  číslo jednací, datum vyhotovení, otisk úředního razítka, jméno, příjmení, funkci  nebo služební
číslo a podpis oprávněné úřední osoby? Kdo je uveden za osobu, která  odpovídá za vyhotovení rozhodnutí
zveřejněného v informačním systému vysoké školy?

10. Bylo rozhodnutí zveřejněné v informačním systému vysoké školy kompletní? Tj. bylo  zveřejněno ve stejném
rozsahu jako obsah písemnosti, kterým byl doručován stejnopis,  doručovaný službou České pošty, s.p. do vlastních
rukou? Je soudu známo, zda-li byly  v informačním systému zveřejněny oba dva listy o čtyřech stranách?



11. Kterým podáním soudu oprávněná přestala trvat na svém stanovení doložky
vykonatelnosti? Žadatel žádá o poskytnutí kopie tohoto přípisu.

12. Došlo  ze  strany  soudu  ke  změně  výroku  týkající  se  splatnosti  vykonávaného
rozhodnutí? Pokud ano, kterým soudním usnesením se tak stalo?

13. Ze kterého rozhodnutí plyne, že poslední den splatnosti rozhodnutí o vyměření  poplatku měl uplynout dne
25.02.2019. Tedy, jakým způsobem byl povinný vyrozuměn/poučen  o tom, že dochází ke změně stanovení lhůty, která se
tak neřídí podle § 58 odst. 5  zákona o vysokých školách ve znění: „(…) splatnost poplatků určí statut veřejné vysoké
školy“, respektive že pro běh lhůty splatnosti nelze využít vymezení ve výrokové části prvostupňového rozhodnutí a nemá
se postupovat v souladu s čl. 17 odst. 2 Přílohy č.  2 k Statutu Masarykovy univerzity. Žadatel žádá ocitování, případně
označení tohoto  výroku.

Za vyřízení této žádosti děkuji.

Š  L B



Za správnost : A.Patkoló

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny,

Tel.: 415 629 911, Fax: 415 654 631, e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz, ID DS kmpabp2

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 219/2023
Pan
Š  L B

VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Chrastná
DNE: 5. prosince 2023

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím sděluji, že spis sp. zn. 11 EXE 3506/2020 byl odeslán na Krajský soud v Ústí nad
Labem s překládací zprávou k určení lhůty k provedení úkonu, tudíž zdejší soud nedisponuje
s uvedeným spisem a nemůže Vám sdělit požadované informace.

S pozdravem

Mgr. Andrea Chrastná, v.r.
asistentka soudce




	60 Si 219-2023.docx



